Не действует

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

25.12.01 № 16

пос.Видяево

Об утверждении Положения

«О порядке расходования

средств резервного фонда

администрации ЗАТО пос.Видяево»

Заслушав доклад главы муниципального образования Дубового С.М. «О создании резервного фонда исполнительного органа власти» и руководствуясь ст.81 (Резервные фонды) Бюджетного кодекса Российской Федерации муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Создать резервный фонд администрации ЗАТО пос.Видяево в размере, не превышающем 3% от суммы текущих расходов местного бюджета.

2. Утвердить в целом Положение «О порядке расходования средств резервного фонда администрации ЗАТО пос.Видяево» которое является неотъемлемой частью данного решения.
Приложение: Положение «О порядке расходования средств резервного фонда     администрации ЗАТО пос.Видяево» на 2 л.

Председатель муниципального

      Глава муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево

      образования ЗАТО пос.Видяево

                               О.В.Горелов

       С.М.Дубовой